
  
   Championnat du Gard 

 SAINT-GILLES
 28 juillet 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. SCHNEIDER Violette 2000 FRA NC LE VIGAN 29.13
2. MERCADIER Muriel 1969 FRA AS SALINDRES 31.27
3. MEYRUEIS Noelly 2006 FRA AN ST-GILLES 34.62
4. ROUSSEAU Eloé 2004 FRA NC LE VIGAN 35.29
5. GOÏTIA Elody 2002 FRA AN ST-GILLES 35.68
6. DOS SANTOS MILHAES Carla 2007 FRA AN ST-GILLES 36.42
7. PALERMO Lou 2008 FRA AN ST-GILLES 36.42
8. REICHERT Clarisse 2004 FRA NC LE VIGAN 37.32
9. RIOS Emma 2005 FRA AS SALINDRES 40.04

10. PUECH Hinatea 2007 FRA NC LE VIGAN 40.61
11. MASSEBEUF Emilie 2006 FRA AS SALINDRES 41.50
12. TAULELLE--BLANC Ambre 2005 FRA AS SALINDRES 41.76
13. EL AZZOUZI Ahlam 2007 FRA AN ST-GILLES 42.20
14. PACCHIANA Violette 1976 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 42.36
15. LAUNOY Clara 2006 FRA AS SALINDRES 42.69
16. GIMENEZ Thaïs 2007 FRA AN ST-GILLES 42.92
17. EL AZZOUZI Maha 2008 FRA AN ST-GILLES 43.39
18. FERREIRA SIMOES Maria 2006 FRA AN ST-GILLES 43.82
19. AIMÉ Camille 2008 FRA AS SALINDRES 43.90
20. EL AZZOUZI Wiam 2008 FRA AN ST-GILLES 46.09
21. FERREIRA SIMOES Ana 2006 FRA AN ST-GILLES 46.66
22. COMBE Jeanne 2009 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 46.72
23. FESQUET Camille 2007 FRA AS SALINDRES 48.84
24. PUERTAS Clara 2010 FRA AS SALINDRES 49.29
25. VIGOUREUX Kiara 2008 FRA NC LE VIGAN 50.00
26. SANTAMARIA Nina 2007 FRA AS SALINDRES 55.72
27. DAMBRIN Mathilde 2010 FRA AS SALINDRES 57.69
28. VERDIER Jade 2008 FRA AS SALINDRES 1:12.59
29. SUGIER Savanah 2008 FRA AS SALINDRES AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. PALERMO Angèle 2001 FRA AN ST-GILLES 1:08.54
2. BESSON Chloe 2003 FRA NC LE VIGAN 1:09.87
3. MERCADIER Muriel 1969 FRA AS SALINDRES 1:21.98
4. PALERMO Lou 2008 FRA AN ST-GILLES 1:23.99
5. CHAZE Anaïs 1999 FRA AS SALINDRES 1:25.33
6. GALTIER Sarah 2003 FRA NC LE VIGAN 1:26.27
7. TAULELLE--BLANC Ambre 2005 FRA AS SALINDRES 1:29.77
8. EL AZZOUZI Ahlam 2007 FRA AN ST-GILLES 1:30.97
9. GIMENEZ Thaïs 2007 FRA AN ST-GILLES 1:33.45

10. RIOS Emma 2005 FRA AS SALINDRES 1:36.51
11. MASSEBEUF Emilie 2006 FRA AS SALINDRES 1:40.81
12. EL AZZOUZI Maha 2008 FRA AN ST-GILLES AT
13. FERREIRA SIMOES Ana 2006 FRA AN ST-GILLES AT
14. PACCHIANA Johanne 2010 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE AT

 200 m Nage Libre Dames 
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   Championnat du Gard 

 SAINT-GILLES
 28 juillet 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

1. BESSON Chloe 2003 FRA NC LE VIGAN 2:40.91
2. GIROMPAIRE Agathe 2000 FRA NC LE VIGAN 2:43.62
3. ESPINOSSA Justine 2002 FRA AN ST-GILLES 2:57.66
4. REICHERT Clarisse 2004 FRA NC LE VIGAN 2:58.87
5. GOÏTIA Elody 2002 FRA AN ST-GILLES 3:11.46
6. GALTIER Sarah 2003 FRA NC LE VIGAN 3:21.15
7. SANTAMARIA Nina 2007 FRA AS SALINDRES AT
8. TISSIERE Emilie 2007 FRA AS SALINDRES AT

 1500 m Nage Libre Dames 

1. PALERMO Angèle 2001 FRA AN ST-GILLES AT

 50 m Dos Dames 

1. PALERMO Angèle 2001 FRA AN ST-GILLES 36.86
2. ESPINOSSA Justine 2002 FRA AN ST-GILLES 43.39
3. EL AZZOUZI Ahlam 2007 FRA AN ST-GILLES 48.67
4. RIOS Emma 2005 FRA AS SALINDRES 53.46
5. VIGOUREUX Kiara 2008 FRA NC LE VIGAN 55.00
6. AIMÉ Camille 2008 FRA AS SALINDRES 57.26
7. PACCHIANA Johanne 2010 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 58.18
8. PUERTAS Clara 2010 FRA AS SALINDRES 1:00.36
9. VERDIER Jade 2008 FRA AS SALINDRES 1:23.48

10. DAMBRIN Mathilde 2010 FRA AS SALINDRES AT
11. EL AZZOUZI Maha 2008 FRA AN ST-GILLES AT
12. EL AZZOUZI Wiam 2008 FRA AN ST-GILLES AT
13. SUGIER Savanah 2008 FRA AS SALINDRES AT

 100 m Dos Dames 

1. MAUGER Olivia 2006 FRA AN ST-GILLES 1:33.17
2. FESQUET Camille 2007 FRA AS SALINDRES 1:51.86

 200 m Dos Dames 

1. SANTAMARIA Nina 2007 FRA AS SALINDRES AT

 50 m Brasse Dames 

1. CASTILLON Clara 2002 FRA AS SALINDRES 39.95
2. SCHNEIDER Violette 2000 FRA NC LE VIGAN 42.48
3. SOLER Valentine 2006 FRA AN ST-GILLES 45.25
4. VIALA Sophie 1978 FRA AS SALINDRES 45.91
5. BESSON Chloe 2003 FRA NC LE VIGAN 47.20
6. MAUGER Olivia 2006 FRA AN ST-GILLES 47.98
7. PUECH Hinatea 2007 FRA NC LE VIGAN 48.98
8. CHAZE Anaïs 1999 FRA AS SALINDRES 49.28
9. GALTIER Sarah 2003 FRA NC LE VIGAN 49.60
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   Championnat du Gard 

 SAINT-GILLES
 28 juillet 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

10. TAULELLE--BLANC Ambre 2005 FRA AS SALINDRES 50.39
11. LAUNOY Clara 2006 FRA AS SALINDRES 53.58
12. MASSEBEUF Emilie 2006 FRA AS SALINDRES 53.59
13. VIGOUREUX Kiara 2008 FRA NC LE VIGAN 55.00
14. FERREIRA SIMOES Maria 2006 FRA AN ST-GILLES 57.04
15. MIDAR Asma 2006 FRA AN ST-GILLES 57.69
16. FERREIRA SIMOES Ana 2006 FRA AN ST-GILLES 1:00.99
17. COMBE Jeanne 2009 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:04.24
18. PUERTAS Clara 2010 FRA AS SALINDRES 1:04.31
19. DAMBRIN Mathilde 2010 FRA AS SALINDRES 1:06.66
20. SUGIER Savanah 2008 FRA AS SALINDRES AT
21. VERDIER Jade 2008 FRA AS SALINDRES AT

 100 m Brasse Dames 

1. CASTILLON Clara 2002 FRA AS SALINDRES 1:26.48
2. MEYRUEIS Noelly 2006 FRA AN ST-GILLES 1:38.64
3. ROUSSEAU Eloé 2004 FRA NC LE VIGAN 1:41.42
4. VIALA Sophie 1978 FRA AS SALINDRES 1:44.94
5. PUECH Hinatea 2007 FRA NC LE VIGAN 1:51.82
6. MIDAR Asma 2006 FRA AN ST-GILLES 1:57.66
7. LAUNOY Clara 2006 FRA AS SALINDRES 1:57.73
8. FERREIRA SIMOES Maria 2006 FRA AN ST-GILLES AT

 200 m Brasse Dames 

1. CASTILLON Clara 2002 FRA AS SALINDRES 3:07.62
2. MEYRUEIS Noelly 2006 FRA AN ST-GILLES 3:40.54
3. FESQUET Camille 2007 FRA AS SALINDRES AT
4. SOLER Valentine 2006 FRA AN ST-GILLES AT

 50 m Papillon Dames 

1. SCHNEIDER Violette 2000 FRA NC LE VIGAN 33.41
2. GIROMPAIRE Agathe 2000 FRA NC LE VIGAN 35.74
3. ESPINOSSA Justine 2002 FRA AN ST-GILLES 39.67
4. GOÏTIA Elody 2002 FRA AN ST-GILLES 42.14
5. TISSIERE Emilie 2007 FRA AS SALINDRES 44.02
6. DOS SANTOS MILHAES Carla 2007 FRA AN ST-GILLES 44.47
7. GIMENEZ Thaïs 2007 FRA AN ST-GILLES 51.24
8. AIMÉ Camille 2008 FRA AS SALINDRES 53.88
9. COMBE Jeanne 2009 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:11.40

 100 m Papillon Dames 

1. TISSIERE Emilie 2007 FRA AS SALINDRES 1:59.47

 100 m 4 Nages Dames 
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   Championnat du Gard 

 SAINT-GILLES
 28 juillet 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

1. GIROMPAIRE Agathe 2000 FRA NC LE VIGAN 1:21.81
2. ROUSSEAU Eloé 2004 FRA NC LE VIGAN 1:31.13
3. REICHERT Clarisse 2004 FRA NC LE VIGAN 1:35.33
4. DOS SANTOS MILHAES Carla 2007 FRA AN ST-GILLES 1:35.89
5. CHAZE Anaïs 1999 FRA AS SALINDRES 1:40.66
6. MIDAR Asma 2006 FRA AN ST-GILLES 1:47.73
7. EL AZZOUZI Wiam 2008 FRA AN ST-GILLES 2:13.93
8. PACCHIANA Johanne 2010 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE AT

 200 m 4 Nages Dames 

1. MAUGER Olivia 2006 FRA AN ST-GILLES 3:31.46
2. PALERMO Lou 2008 FRA AN ST-GILLES AT
3. SOLER Valentine 2006 FRA AN ST-GILLES AT

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. NC LE VIGAN 2:15.00
2. AS SALINDRES 2:25.00
3. AS SALINDRES 2:25.00
4. AN ST-GILLES 2:40.00
5. AN ST-GILLES 2:45.00
6. AN ST-GILLES 2:50.00
7. AN ST-GILLES 2:55.00
8. AS SALINDRES 2:55.00
9. AS SALINDRES 4:00.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. NC LE VIGAN 2:34.00
2. AN ST-GILLES 2:45.00
3. AN ST-GILLES 2:45.00
4. AS SALINDRES 3:00.00
5. AS SALINDRES 3:30.00
6. AS SALINDRES 3:50.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. ANIREPOQUE Maxime 1991 FRA AS SALINDRES 25.58
2. NEBOIT Guillaume 2001 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 25.86
3. AIMÉ Stéphan 1975 FRA AS SALINDRES 26.90
4. BENEZET Nicolas 2000 FRA AN ST-GILLES 27.28
5. FERRIER Rémi 2003 FRA AN ST-GILLES 27.89
6. POCACHARD Florian 2002 FRA AS SALINDRES 28.86
7. GUIRAUD Terry 2002 FRA AS SALINDRES 29.19
8. COLOMBAUD--GRACIA Damien 2003 FRA AN ST-GILLES 29.23
9. LITCHE Justin 2003 FRA AN ST-GILLES 29.32

10. BARATHIEU Patrice 1967 FRA AS SALINDRES 29.57
11. ALRIC Remy 2003 FRA AN ST-GILLES 29.66
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   Championnat du Gard 

 SAINT-GILLES
 28 juillet 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

12. GILSON Clement 2003 FRA AN ST-GILLES 29.89
13. DUMAS Jocris 2001 FRA AS SALINDRES 29.98
14. PALERMO Samuel 2004 FRA AN ST-GILLES 30.16
15. MERCADIER Melvyn 2004 FRA AS SALINDRES 30.37
16. KALFA Paul 2004 FRA NC LE VIGAN 30.72
17. BUIGUES Jerome 1972 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 30.79
18. COMBE Emmanuel 1975 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 32.31
19. GRANEL Romain 2006 FRA AS SALINDRES 32.45
20. PALERMO William 1979 FRA AN ST-GILLES 33.01
21. CHARPENTIER Kevin 2005 FRA AN ST-GILLES 33.33
22. PAGES Louis 2003 FRA NC LE VIGAN 33.68
23. GILSON Valentin 2005 FRA AN ST-GILLES 34.14
24. IELPO Vincent 2005 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 34.48
25. PELLETIER Maxime 2004 FRA AN ST-GILLES 34.51
26. GRONDIN Maxens 2005 FRA AN ST-GILLES 34.75
27. EL FASSI Adam 2006 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 35.62
28. RIOS Anthony 2003 FRA AS SALINDRES 35.95
29. ALRIC Julien 2005 FRA AN ST-GILLES 36.56
30. NEBOIT Elian 2006 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 37.44
31. CREMERS Quentin 2006 FRA NC LE VIGAN 37.73
32. DAMBRIN Matteo 2006 FRA AS SALINDRES 37.83
33. DURAND Edouard 2002 FRA AS SALINDRES 38.76
34. ANDRE Julien 2005 FRA AN ST-GILLES 39.42
35. BRISEDOUX Flavian 2008 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 41.25
36. CASTILLON Hugo 2009 FRA AS SALINDRES 43.43
37. VIDAL Arnaud 2006 FRA AS SALINDRES 45.48
38. BERKANE ANTERIEUX Mehdi 2006 FRA AN ST-GILLES 45.95
39. COMBE Amaury 2011 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 48.00
40. VIGOUREUX Aymerick 2011 FRA NC LE VIGAN 1:00.00
41. BRUNET Thierry 1967 FRA AN ST-GILLES AT
42. GALAVIELLE Didier 1965 FRA AN ST-GILLES AT
43. LALAMI--HERMAND Lenny 2005 FRA AS SALINDRES AT
44. SOLER Bruno 1968 FRA AN ST-GILLES AT
45. TOKARZ Lucas 1997 FRA AN ST-GILLES AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CARNEO Enzo 2001 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 52.83
2. ANIREPOQUE Maxime 1991 FRA AS SALINDRES 57.50
3. AIMÉ Stéphan 1975 FRA AS SALINDRES 1:03.00
4. NEBOIT Romain 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:03.17
5. GOÏTIA Rémy 1998 FRA AN ST-GILLES 1:04.42
6. COMBE Hugo 2005 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:04.43
7. ROBERT Martin 2003 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:06.81
8. LITCHE Justin 2003 FRA AN ST-GILLES 1:07.07
9. POCACHARD Florian 2002 FRA AS SALINDRES 1:08.03

10. MERCADIER Melvyn 2004 FRA AS SALINDRES 1:08.83
11. BRUNET Valentin 2003 FRA AN ST-GILLES 1:12.52
12. PALERMO William 1979 FRA AN ST-GILLES 1:13.40
13. CARNEO Sandro 2005 FRA AN ST-GILLES 1:18.84
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   Championnat du Gard 

 SAINT-GILLES
 28 juillet 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

14. IELPO Vincent 2005 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:23.05
15. NEBOIT Elian 2006 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:23.82
16. DURAND Edouard 2002 FRA AS SALINDRES 1:27.52
17. ROUSSEAU Dargan 2008 BEL NC LE VIGAN 1:39.11
18. BERKANE ANTERIEUX Mehdi 2006 FRA AN ST-GILLES 1:43.01
19. CASTILLON Hugo 2009 FRA AS SALINDRES 2:03.24
20. CREMERS Maxime 2009 FRA NC LE VIGAN 2:06.28
21. LALAMI--HERMAND Lenny 2005 FRA AS SALINDRES AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CARNEO Enzo 2001 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:03.85
2. NEBOIT Guillaume 2001 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:12.00
3. COMBE Hugo 2005 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:34.59
4. PAGES Louis 2003 FRA NC LE VIGAN 2:58.44
5. FONTANA Alexandre 2005 FRA AN ST-GILLES 3:00.89
6. COMBE Maxence 2007 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:20.04
7. ROUSSEAU Dargan 2008 BEL NC LE VIGAN 3:53.41
8. GRANEL Romain 2006 FRA AS SALINDRES AT
9. MOSTAKA Adem 2007 FRA AN ST-GILLES AT

10. SAGNA Mbissane 2004 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE AT
11. TOKARZ Lucas 1997 FRA AN ST-GILLES AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. NEBOIT Guillaume 2001 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 4:29.55
2. RIOS Anthony 2003 FRA AS SALINDRES 7:19.22
3. REICHERT Lucas 2005 FRA NC LE VIGAN 7:33.44

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. GOÏTIA Rémy 1998 FRA AN ST-GILLES 12:36.83
2. ROBERT Martin 2003 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 13:07.28
3. ALRIC Julien 2005 FRA AN ST-GILLES AT
4. ALRIC Remy 2003 FRA AN ST-GILLES AT
5. NEBOIT Romain 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE AT

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. PALERMO Samuel 2004 FRA AN ST-GILLES AT
2. SOLER Ulysse 2003 FRA AN ST-GILLES AT

 50 m Dos Messieurs 

1. GOÏTIA Rémy 1998 FRA AN ST-GILLES 33.80
2. DUMAS Jocris 2001 FRA AS SALINDRES 37.10
3. SCHNEIDER Arthur 2004 FRA NC LE VIGAN 37.21
4. BRUNET Valentin 2003 FRA AN ST-GILLES 37.93
5. CHARPENTIER Kevin 2005 FRA AN ST-GILLES 38.66
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   Championnat du Gard 

 SAINT-GILLES
 28 juillet 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

6. COMBE Emmanuel 1975 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 42.00
7. BRISEDOUX Flavian 2008 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 49.24
8. ANDRE Julien 2005 FRA AN ST-GILLES 50.54
9. VIGOUREUX Aymerick 2011 FRA NC LE VIGAN 1:05.00

10. LALAMI--HERMAND Lenny 2005 FRA AS SALINDRES AT

 100 m Dos Messieurs 

1. ROBERT Martin 2003 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:17.29
2. SCHNEIDER Arthur 2004 FRA NC LE VIGAN 1:24.36
3. BUIGUES Titouan 2005 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:36.67

 200 m Dos Messieurs 

1. BRUNET Valentin 2003 FRA AN ST-GILLES 3:13.69
2. REICHERT Lucas 2005 FRA NC LE VIGAN 4:35.68
3. BRUNET Nathan 2006 FRA AN ST-GILLES AT
4. CHARPENTIER Kevin 2005 FRA AN ST-GILLES AT
5. COMBE Emmanuel 1975 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE AT
6. SAGNA Mbissane 2004 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. GUIRAUD Loris 1996 FRA AS SALINDRES 31.80
2. ANIREPOQUE Maxime 1991 FRA AS SALINDRES 33.00
3. PACCHIANA Thomas 2003 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 34.29
4. POCACHARD Florian 2002 FRA AS SALINDRES 36.15
5. AIMÉ Stéphan 1975 FRA AS SALINDRES 37.53
6. MERCADIER Melvyn 2004 FRA AS SALINDRES 38.41
7. ALRIC Remy 2003 FRA AN ST-GILLES 38.62
8. DUMAS Jocris 2001 FRA AS SALINDRES 40.14
9. GILSON Valentin 2005 FRA AN ST-GILLES 42.14

10. PELLETIER Maxime 2004 FRA AN ST-GILLES 42.28
11. CARNEO Sandro 2005 FRA AN ST-GILLES 43.01
12. DAMBRIN Matteo 2006 FRA AS SALINDRES 46.00
13. EL FASSI Adam 2006 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 49.62
14. COMBE Amaury 2011 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 50.00
15. CASTILLON Hugo 2009 FRA AS SALINDRES 55.94
16. VIDAL Arnaud 2006 FRA AS SALINDRES 1:00.67
17. CREMERS Maxime 2009 FRA NC LE VIGAN 1:04.04
18. GILSON Clement 2003 FRA AN ST-GILLES AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. GUIRAUD Loris 1996 FRA AS SALINDRES 1:10.57
2. PACCHIANA Thomas 2003 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:18.39
3. CARNEO Sandro 2005 FRA AN ST-GILLES 1:31.57
4. SOLER Ulysse 2003 FRA AN ST-GILLES 1:32.85
5. GRONDIN Maxens 2005 FRA AN ST-GILLES 1:34.25
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   Championnat du Gard 

 SAINT-GILLES
 28 juillet 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

6. PELLETIER Maxime 2004 FRA AN ST-GILLES 1:34.76
7. DAMBRIN Matteo 2006 FRA AS SALINDRES 1:48.36
8. CREMERS Quentin 2006 FRA NC LE VIGAN 1:48.39
9. COMBE Maxence 2007 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:54.23

10. ROUSSEAU Dargan 2008 BEL NC LE VIGAN 2:19.95
11. CREMERS Maxime 2009 FRA NC LE VIGAN AT

 200 m Brasse Messieurs 

1. GUIRAUD Loris 1996 FRA AS SALINDRES 2:42.67
2. PACCHIANA Thomas 2003 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:58.89
3. CREMERS Quentin 2006 FRA NC LE VIGAN AT
4. EL FASSI Adam 2006 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. FERRIER Rémi 2003 FRA AN ST-GILLES 29.72
2. BENEZET Nicolas 2000 FRA AN ST-GILLES 30.60
3. KALFA Paul 2004 FRA NC LE VIGAN 32.82
4. BUIGUES Jerome 1972 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 35.15
5. BARATHIEU Patrice 1967 FRA AS SALINDRES 35.58
6. COLOMBAUD--GRACIA Damien 2003 FRA AN ST-GILLES 35.90
7. SOLER Ulysse 2003 FRA AN ST-GILLES 37.13
8. GILSON Clement 2003 FRA AN ST-GILLES 39.04
9. IELPO Vincent 2005 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 39.27

10. GUIRAUD Terry 2002 FRA AS SALINDRES 39.45
11. FONTANA Alexandre 2005 FRA AN ST-GILLES 40.02
12. GRANEL Romain 2006 FRA AS SALINDRES 43.02
13. ALRIC Julien 2005 FRA AN ST-GILLES 44.03
14. RIOS Anthony 2003 FRA AS SALINDRES 44.75
15. DURAND Edouard 2002 FRA AS SALINDRES 46.00
16. ANDRE Julien 2005 FRA AN ST-GILLES 46.60
17. PAGES Louis 2003 FRA NC LE VIGAN 47.99
18. NEBOIT Elian 2006 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 49.27
19. MOSTAKA Adem 2007 FRA AN ST-GILLES 52.34
20. GILSON Valentin 2005 FRA AN ST-GILLES AT
21. TOKARZ Lucas 1997 FRA AN ST-GILLES AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. CARNEO Enzo 2001 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 1:02.54
2. FERRIER Rémi 2003 FRA AN ST-GILLES 1:11.38
3. BENEZET Nicolas 2000 FRA AN ST-GILLES 1:16.22
4. PALERMO Samuel 2004 FRA AN ST-GILLES 1:32.29
5. FONTANA Alexandre 2005 FRA AN ST-GILLES 1:41.35
6. BUIGUES Titouan 2005 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:46.37
7. BRUNET Nathan 2006 FRA AN ST-GILLES AT
8. NEBOIT Romain 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE AT
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   Championnat du Gard 

 SAINT-GILLES
 28 juillet 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Papillon Messieurs 

1. BUIGUES Titouan 2005 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:53.23

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. BUIGUES Jerome 1972 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:20.07
2. COLOMBAUD--GRACIA Damien 2003 FRA AN ST-GILLES 1:21.35
3. GUIRAUD Terry 2002 FRA AS SALINDRES 1:21.67
4. KALFA Paul 2004 FRA NC LE VIGAN 1:21.96
5. BARATHIEU Patrice 1967 FRA AS SALINDRES 1:25.06
6. GRONDIN Maxens 2005 FRA AN ST-GILLES 1:27.99
7. MOSTAKA Adem 2007 FRA AN ST-GILLES 1:52.02
8. COMBE Amaury 2011 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:00.00
9. BRISEDOUX Flavian 2008 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:00.29

10. BERKANE ANTERIEUX Mehdi 2006 FRA AN ST-GILLES 2:06.89
11. COMBE Maxence 2007 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE AT
12. VIDAL Arnaud 2006 FRA AS SALINDRES AT

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. COMBE Hugo 2005 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:56.31
2. LITCHE Justin 2003 FRA AN ST-GILLES 3:01.27
3. SCHNEIDER Arthur 2004 FRA NC LE VIGAN 3:02.31
4. BRUNET Nathan 2006 FRA AN ST-GILLES 3:37.28
5. SAGNA Mbissane 2004 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 4:01.53
6. REICHERT Lucas 2005 FRA NC LE VIGAN 4:15.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. AS SALINDRES 1:50.00
2. SO BAGNOLS-MARCOULE 1:56.88
3. AS SALINDRES 2:05.00
4. SO BAGNOLS-MARCOULE 2:06.00
5. NC LE VIGAN 2:15.00
6. AS SALINDRES 2:20.00
7. SO BAGNOLS-MARCOULE 2:30.00
8. AN ST-GILLES 2:35.00
9. AN ST-GILLES 2:40.00

10. AN ST-GILLES 2:40.00
11. AN ST-GILLES 2:40.00
12. AN ST-GILLES 2:45.00
13. AN ST-GILLES 2:50.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. AS SALINDRES 2:02.00
2. SO BAGNOLS-MARCOULE 2:14.14
3. SO BAGNOLS-MARCOULE 2:21.00
4. AN ST-GILLES 2:30.00
5. AN ST-GILLES 2:30.00

 Edition au : 27/07/2019 10:44  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 9 / 10 

       



  
   Championnat du Gard 

 SAINT-GILLES
 28 juillet 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

6. AN ST-GILLES 2:35.00
7. NC LE VIGAN 2:37.00
8. AN ST-GILLES 2:40.00
9. AS SALINDRES 2:40.00

10. AN ST-GILLES 2:45.00
11. SO BAGNOLS-MARCOULE 2:45.00
12. AS SALINDRES 3:00.00

 Edition au : 27/07/2019 10:44  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 10 / 10 

       


	50 m Nage Libre Dames 
	100 m Nage Libre Dames 
	200 m Nage Libre Dames 
	1500 m Nage Libre Dames 
	50 m Dos Dames 
	100 m Dos Dames 
	200 m Dos Dames 
	50 m Brasse Dames 
	100 m Brasse Dames 
	200 m Brasse Dames 
	50 m Papillon Dames 
	100 m Papillon Dames 
	100 m 4 Nages Dames 
	200 m 4 Nages Dames 
	4 x 50 m Nage Libre Dames 
	4 x 50 m 4 Nages Dames 
	50 m Nage Libre Messieurs 
	100 m Nage Libre Messieurs 
	200 m Nage Libre Messieurs 
	400 m Nage Libre Messieurs 
	800 m Nage Libre Messieurs 
	1500 m Nage Libre Messieurs 
	50 m Dos Messieurs 
	100 m Dos Messieurs 
	200 m Dos Messieurs 
	50 m Brasse Messieurs 
	100 m Brasse Messieurs 
	200 m Brasse Messieurs 
	50 m Papillon Messieurs 
	100 m Papillon Messieurs 
	200 m Papillon Messieurs 
	100 m 4 Nages Messieurs 
	200 m 4 Nages Messieurs 
	4 x 50 m Nage Libre Messieurs 
	4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

